PAGE 1/3
   Poste à induction
INDUCTOR 21
n° d’article: INDUCTOR-21
L’outil indispensable dans l'Agri, TP & ferroviaire :
chauffe et redressage de châssis
dégrippage de boulons, rotules, cardans grippés dans le moyeu, etc…
Poste à induction
INDUCTOR 21 PAGE 2/3
éléments grippés sur les wagons, motrices….
Notre technologie de refroidissement liquide par propylène Glycol nous apporte la plus grande
endurance sur le marché.
Finkbeiner France EURL
43 route d'Illhaeusern
68970 GUEMAR
Tel. +33 (0)3 69 85 05 65
Sous réserve de modifications techniques. © Finkbeiner France EURL 02/2023
Poste à induction
INDUCTOR 21 PAGE 3/3
  spécifications
n° d’article INDUCTOR-21
refroidissement type de refroidissement propylène glycol
entraînement moteur courant alternatif
puissance du moteur (kW) 21 kW
fourniture d’énergie type de source d'énergie branchement au secteur
branchement électrique 400V/3Ph+N+PE/50Hz
fusible (A) 16 A
fréquence du réseau 15000 Hz
longueur du câble de branchement 8 m
opération commande électronique
dimensions longueur 600 mm
largeur 600 mm
hauteur 1140 mm
poids 140 kg
traitement de surface type de traitement de surface thermolaquage
couleur orange RAL2004 / gris RAL7015
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Finkbeiner France EURL
43 route d'Illhaeusern
68970 GUEMAR
Tel. +33 (0)3 69 85 05 65
Sous réserve de modifications techniques. © Finkbeiner France EURL 02/2023